Supplicatum Nobis vestra pro parte fuit, quatenus vobiscum, qui rationabili de causa matrimonium in facie ecclesiae praesenti tempore quadragesimali contrahere cupitis, super eodem tempore, si et in quantum foret opus, et solitis proclamationibus dispensare dignaremur.

¹ Carolus Ferdinandus von Waldstein, legatus imperatoris.

Nos autem eandem causam nobis expositam rationabilem esse attendentes, supplicationibus vestris benigne inclinati, quatenus praesenti tempore quadragesimali matrimonium inter vos, omissis etiam tribus denuntiationibus seu proclamationibus praemitti solitis (super quibus vobiscum dispensamus), dummodo tamen una praecedat, et copulatio non fiat, nisi post sex dies a dicta denuntiatione, in facie ecclesiae, sine tamen pompa et solemnitate nuptiarum, servatisque alias servandis, et dummodo nullum aliud canonicum vobis obstet impedimentum, contrahere possitis et valeatis, licentiam et facultatem vobis concedimus opportunam. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae ex palatio apostolico, die 12 Martii 1683.

N. 1907

Opitius Pallavicini Domicellae Grudzińska, capitaneae Golubensis

Varsaviae, 12 III 1683

Concedit ei, ut monasterium norbertanarum Snenense visitet, cum in eo monasterio cognata Anna Sierakowska valetudine mala oppressa commoretur. Vetat tamen Domicellam Grudzińska, quin in monasterio pernoctet.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 130v. In margine: Facultas ingrediendi Monasterium Monialium.

Opitius etc.

Dilectae nobis in Christo generosae dominae Domicellae de Sczawin Grudzinska¹, capitaneae Golubensis, salutem etc.

Tua nobis pro parte fuit expositum, qualiter religiosa Sierakowska², amita tua, in monasterio Strzelnensi moniali professa graviter decumbente, eandem pro alloquio super aliquot negotiis pro tuo interesse relevantibus invisere in ipso monasterio desideres, et successive supplicatum, quatenus tibi idem monasterium aliquoties ingrediendi ibique aliquantisper commorandi licentiam concedere dignemur.

Nos autem huiusmodi rationabile desiderium tuum attendentes, precibus tua pro parte porrectis benigne inclinati, quatenus monasterium praedictum,

¹ Domicella Barbara Szczawińska, filia palatini Brestensio-Cuiaviensis, a. 1648 nupsit Constantino Lubomirski († 1663), pincernae Regni, anno autem 1667 Nicolao Victorino Grudziński; cf. F. Mincer, *Lubomirski Konstanty Jacek*, in: PSB XVIII, p. 32.

² Anna Sierakowska (+22 IV 1683), filia Lucae, castellani Landensi, iam anno 1628 prodit religiosa monasterii Snenensis, cuius magistra fuit; meditationes et preces conscripsit; cf. Borkowska, *Leksykon zakonnic polskich...*, I, p. 193.